
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 20-1054

г. Петропавловск-Камчатский                  от 15.12.2020

В соответствии с подпунктом «д» пункта 131 части 2.1 Положения о 

Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского 

края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 

19.12.2008 № 426-П, и на основании решения Комиссии по утверждению 

нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, 

теплоносителя по тепловым сетям, нормативов удельного расхода топлива при 

производстве тепловой энергии, нормативов запасов топлива (протокол от 

14.12.2020 № 95)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативы удельного расхода топлива при производстве 

тепловой энергии источниками тепловой энергии Жилищно-коммунальной 

Об утверждении норматива удельного 
расхода топлива при производстве 
тепловой энергии источниками 
тепловой энергии Жилищно-
коммунальной службы №10 
(Комсомольск-на-Амуре) филиала 
Федерального государственного 
бюджетного учреждения «Центральное 
жилищно-коммунальное управление» 
Министерства обороны Российской 
Федерации по Воздушно-космическим 
силам 
на 2021 год



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01F9FB65016AAC92A7470B1ED0C9B6A716
Владелец: Питиримов Александр Александрович
Действителен с 06.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

службы №10 (Комсомольск-на-Амуре) филиала Федерального государственного 

бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» 

Министерства обороны Российской Федерации по Воздушно-космическим 

силам на 2021 год согласно приложению к настоящему приказу.

С уважением, 
Врио Министра жилищно-
коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского 
края

А.А. Питиримов



Приложение к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края 
от 15.12.2020 № 20-1054

Нормативы 
удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками 
тепловой энергии Жилищно-коммунальной службы №10 (Комсомольск-на-
Амуре) филиала Федерального государственного бюджетного учреждения 

«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны 
Российской Федерации по Воздушно-космическим силам 

на 2021 год

Организация 
(организационно-правовая форма; наименование; 

местонахождение)

Нормативы удельных расходов 
условного топлива при 

производстве тепловой энергии 
на 2021 год кг у.т./Гкал.

Жилищно-коммунальной службы №10 
(Комсомольск-на-Амуре) филиала Федерального 
государственного бюджетного учреждения 
«Центральное жилищно-коммунальное 
управление» Министерства обороны Российской 
Федерации по Воздушно-космическим силам, 
Юридический адрес: 
105005 г.Москва, ул. Спартаковская 2Б,
                  
в том числе:
Вулканное ГП 
Вид топлива:                                                      мазут 217,5
Ключевское СП 
Вид топлива:                                 дизельное топливо 182,7


